
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Psychologické reakce na jednotlivé druhy ohrožení a katastrof
Jazyk práce: čeština

Student: Milan Koblic
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Vilášek Josef

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Ing. et Mgr. Josef Vilášek
Mgr. David Vondrášek
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 04.09.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1/ Vysvětlete pojmy a vztahy mezi krizovou situací, krizovým stavem a
krizovou událostí.
2/ Srovnejte vliv přírodních mimořádných hrozeb a antropogenních
mimořádných hrozeb na psychiku člověka.
3/ Jakou roli při vzniku neočekávané (mimořádné) události má krizová
komunikace.
4/ Jakou psychologickou reakci lze očekávat od podnapité osoby v
závislosti na dynamické vlastnosti osobnosti?
5/ Lze každou neočekávanou situaci hodnotit jako zátěžovou situaci, anebo
krizovou situaci – událost?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

